
            РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

                               СОВЕТ   

                 МЕЩЕРЯКОВСКОГО 

             СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                                                                                                                          

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

                       КАРЛЫ  

     АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

                                                                       КАРАР 

                                                                    РЕШЕНИЕ 

             

 23 марта 2015 года  № 2- 62 

 

  «Об изменении названии улиц  

  и порядковых номеров в д.Мещеряково 

   Буинского района РТ» 

 

    В связи с упорядочением адресного хозяйства в соответствии с положением о 

порядке присвоения почтовых адресов объектам недвижимости, расположенным на 

территории Мещеряковского сельского поселения Буинского муниципального района РТ, 

утвержденный постановлением Мещеряковского сельского исполнительного комитета от 

24.12.2012г. №30 Совет Мещеряковского сельского поселения Буинского муниципального 

района РТ решил: 

 

 

 

1. Ул. Молодежная  дома  с №1/1 по №8/2 переименовать на ул.Татарстана, дома с №1/1 

«а» по №3/2 «а»  на ул.Мусы Джалиля  д.Мещеряково Буинского района РТ, с 

сохранением нумерации домов. 

 

 

 

ГлаваМещеряковского сельского поселения                                                          

Буинского муниципального района                                                           Абдрахманов Д.Х. 

 

 

 

 

 

 
 


